ДОГОВОР №_______

о предоставлении  услуг

г. Саратов                                                                                      «_____»                 20____ г.

     Индивидуальный предприниматель Бочкарев Александр Николаевич на основании свидетельства серия 64, регистрационный № 002564138 от 26 февраля 2008г., выданной Федеральной налоговой службой, в дальнейшем именуемый «Исполнитель», в лице Директора Бочкарева Александра Николаевича, с одной стороны, и _____________________, в дальнейшем именуемый «Заказчик», в лице Директора ____________________________, действующего на основании ______________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Согласно настоящему договору Исполнитель обязуется провести обучение сотрудников Заказчика по программе «_______________________________» в аудитории по адресу ____________________________________.

2. Продолжительность программы –   дня (дней): с ___________ 2015 года  по _______________ 2015 года с 9.00 до 17.00 с перерывом на два кофе-брейка и обед.

3. Стоимость предоставляемых услуг – ___________ рублей (______________________________________________________________________).

4. Форма оплаты: наличный расчет, оплата производится Заказчиком _______________________________________________________________________.
5. Исполнитель обязуется обеспечить учебный процесс высококвалифицированным Тренером и учебным материалом.

6. В течение 2 рабочих дней после окончания обучения Исполнитель предоставляет Заказчику Акт о выполнении работ. Заказчик подписывает Акт в течение 2 рабочих дней с даты получения Акта.

7. Неурегулированные настоящим договором вопросы разрешаются в соответствии с действующим законодательством РФ.

8. Договор вступает в силу с момента подписания и действует до момента исполнения Сторонами предусмотренных в Договоре обязательств

Адреса и реквизиты сторон:

	Заказчик

__________________________________

__________________________________
Адрес юридический: ________________

__________________________________

ИНН: _____________________________

ОГРНИП: _________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

	Исполнитель

Индивидуальный предприниматель Бочкарев А.Н. Свидетельство серия 64 № 002564138 выданный 26.02.2008 ИФНС РФ по Ленинскому району г. Саратов (6453)
Адрес юридический: 410007 г. Саратов ул. Мелиораторов д.19.кв17.

ИНН: 645304149194

ОГРНИП: 308645305700011

	Директор_____________/___________./
                       М.П.

	Директор  ______________/Бочкарев А.Н./

                          М.П.